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SHPALLJEN E KONKURSIT

Pér kété vend pune:

Titulli i pozités: Udhéheqés i Auditimit té Brendshém

Ref: 07/04/01-161/2017

Njésia Organizative: Sektori i Auditimit té Brendshém - AZHB
Vendi i punés: Prishtiné

Kategoria funkcionale: Niveli Drejtues

Koeficienti: 20

Qéllimi i vendit té punés:

Zhvillon dhe menaxhon zbatimin e planit t&é auditimit té¢ brendshém pér té siguruar pérdorim

produktiv, ekonomik dhe efikas té resurseve té institucionit dhe siguron zbatimin dhe respektimin

e sakté té té gjitha ligjeve, rregullave, politikave dhe udhézimeve.

Detyrat kryesore:

1.

Udhéheqé punén e gjithmbarshme té Sektorit dhe ndihmon mbikéqyrésin né caktimin e
objektivave dhe hartimin e planit t&€ punés pér pérmbushjen e kétyre objektivave ; 20%
Menaxhon me stafin e Sektorit dhe béné ndarjen e detyrave tek varésit e tij , ofron udhézime
dhe monitoron punén e stafit pér té siguruar produkte dhe shérbime cilésore; 15%

Siguron pérgatitjen dhe dorézimin né kohé té planeve té parapara me nenin 5.2 té Ligjit pér
Auditim té Brendshém; 15%

Ndan punén tek auditorét né pérputhje me Planin pér Auditim dhe monitoron zbatimin,

ofron inpute dhe késhilla profesionale sipas kérkesés; 15%



5. Pérgatit raportin e auditimit pér njésiné organizative qé éshté duke u audituar, pérfshiré
rekomandimet pér njésing; 10%
6. Monitoron zbatimin e rekomandimeve nga institucioni dhe njésité organizative dhe inicion
veprime korrigjuese aty ku éshté e nevojshme; 10%
7. DPérgatit dhe dorézon raporte tremujore, gjashtémujore dhe vjetore pér té gjitha aktivitetet e
auditimit tek udhéheqgési i institucionit dhe Komisioni pér Auditim té Brendshém i
organizatés; 10%
8. Bén vlerésim té rregullt té punés sé stafit dhe késhillon udhéheqésin rreth nevojave pér

trajnim ne fushén e sektorit te gjendjes civile; 5%

Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

¢ Diplomé universitare Shkenca Ekonomike, Administraté Publike, Kontabilitet, Juridik,
minimum 5 vite pérvojé pune profesionale.

¢ Njohuri dhe pérvojé substanciale né fushén e auditimeve;

o Aftési komunikuese, negociuese dhe bindése né menaxhim;

e Shkathtési né caktim té objektivave , planifikim té punés dhe analizé ;

e Njohuri té ploté dhe pérvojé té ligjeve dhe procedurave pérkatése.

e Shkathtési né udhéhegje dhe organizim té ekipit, aftési pér t&€ menaxhuar njé ekip ose grup
punues.

o Shkathtési kompjuterike té aplikacioneve té programeve (Word, Excel, Power Point, Access).

e Njohuri té gjuhés angleze.

Data e shpalljes sé konkursit me: 22.06.2017

Data e mbylljes sé konkursit: 06.07.2017

Shérbimi Civil i Kosovés i shérben té gjithé popullit té Kosovés, dhe mirépret aplikacionet prej meshkujve
dhe femrave té té gjitha komuniteteve kosovare.

Aplikacionet e pakompletuara nuk do te meren parasysh. Vetém kandidatét gé hyjné né listén e
pérzgjedhur do té informohen.

Dokumentet duhet te jené fotokopje pérndryshe nuk kthehen.

Procedura e Aplikimit: Formularét pér aplikim mund té merren dhe dorézohen né Sektorin

e Personelit né Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé - M BP ZH R, Ndértesa e ish - Bankés

sé Lublanés Kati i VII, Zyra nr. 23.



